
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

O P R A V N É  O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

dle § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Zadavatel: 

VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 
Veřejná zakázka: Dodávky brusných nástrojů - Brusivo pro lakovnu 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: VZMR/007/3/2024 

 

V  souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona zadavatel mění původní znění oznámení o 
výběru dodavatele, které uveřejnil dne 15. 04. 2024 na profilu zadavatele E-ZAK.  

původní znění ze dne 15. 04. 2024: 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  
 

rozhodl 
 

o výběru dodavatele k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 odst. 

1 až 3 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) ve prospěch společnosti WELCO spol. s r.o., IČO: 63489562, se 

sídlem U Cukrovaru 2829, 688 01 Uherský Brod. 

Pořadí Společnost / sídlo IČO 
Nabídková cena 
v EUR bez DPH 

Nabídka 
č. 

1. 
WELCO spol. s r.o. 
U Cukrovaru 2829, 688 01 Uherský Brod 

63489562 4 710,00 5 

2. 
Optima Precise s. r. o. 
Hradecká 569, Polabiny, 533 52 
Pardubice 

45536503 4 869,00 4 

3. 
INTERACTION s.r.o. 
Komerční 550, 251 01 Nupaky 

61506753 5 103,00 2 

4. 
TREMOTECHNIK s.r.o. 
B. Martinů 1885/2, 741 01 Nový Jičín 

25824091 5 110,00 3 

5. 
Turbin s.r.o. 
Veselice 96, 679 13 Vavřinec 

48910562 5 250,00 6 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

 

upravené znění ze dne 16. 05. 2024: 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  

rozhodl 

o výběru dodavatele k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 6 odst. 

1 až 3 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) ve prospěch společnosti Optima Precise s. r. o., IČO: 45536503, 

se sídlem Hradecká 569, Polabiny, 533 52 Pardubice. 

 

Odůvodnění 

Na základě uveřejněného Oznámení o výběru dodavatele ze dne 15. 04. 2024 vyzval 
zadavatel vybraného dodavatele WELCO spol. s r.o., IČO: 63489562, se sídlem U Cukrovaru 
2829, 688 01 Uherský Brod v souladu s § 104 zákona k předložení vzorků, technických a 
bezpečnostních listů (dále jen „TL a BL“), které dle Výzvy k podání nabídek požadoval předložit 
jako nutnou podmínku pro uzavření rámcové dohody. 

Doručené vzorky zadavatel podstoupil vzorkovému řízení a doplněné TL a BL posoudil z 
hlediska kvality dodávaného materiálu. Po provedené kontrole zadavatel zjistil, že vybraný 
dodavatel předložil vzorky, které nesplňují požadavky na kvalitu brusiva, jak požadoval 
zadavatel, a TL a BL ne zcela korespondují s parametry, které si zadavatel stanovil v zadávací 
dokumentaci.   

6. 
ABRASIV, akciová společnost 
Pod Borkem 312, Čejetičky, 293 01 
Mladá Boleslav 

00508098 7 140,00 1 

Pořadí Společnost / sídlo IČO 
Nabídková cena 
v EUR bez DPH 

Nabídka 
č. 

1. 
Optima Precise s. r. o. 
Hradecká 569, Polabiny, 533 52 
Pardubice 

45536503 4 869,00 4 

2. 
INTERACTION s.r.o. 
Komerční 550, 251 01 Nupaky 

61506753 5 103,00 2 

3. 
TREMOTECHNIK s.r.o. 
B. Martinů 1885/2, 741 01 Nový Jičín 

25824091 5 110,00 3 

4. 
Turbin s.r.o. 
Veselice 96, 679 13 Vavřinec 

48910562 5 250,00 6 

5. 
ABRASIV, akciová společnost 
Pod Borkem 312, Čejetičky, 293 01 
Mladá Boleslav 

00508098 7 140,00 1 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel dospěl k závěru, že vybraný dodavatel WELCO spol. 

s r.o., IČO: 63489562, se sídlem U Cukrovaru 2829, 688 01 Uherský Brod nesplnil podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci a rozhodl o vyloučení původně vybraného dodavatele 

z dalšího průběhu zadávacího řízení ve smyslu § 122 odst. 8, písm. b) a c) zákona. 

Zadavatel následně přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

v souladu s § 48a zákona u nabídky, která se v rámci hodnocení nabídek umístila z hlediska 

výše nabídkové ceny na druhém místě, a to u nabídky č. 4 podané účastníkem - Optima 

Precise s. r. o., IČO: 45536503, se sídlem Hradecká 569, Polabiny, 533 52 Pardubice,  

Závěrem zadavatel konstatoval, že účastník Optima Precise s. r. o., IČO: 45536503, se 

sídlem Hradecká 569, Polabiny, 533 52 Pardubice splnil veškeré požadavky zákona a 

zadavatele a rozhodl tak o jeho výběru. 

 

Poučení 

V souladu s Výzvou k podání nabídky není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

V Šenově u Nového Jičína, dne 16. 05. 2024  

 

Ing. Roman Dudaš  

ředitel nákupu a logistiky 

 

 

 

 

Ing. Martin Šturala      
pověřený výkonem funkce 
ředitele podniku VOP CZ, s.p. 
 
 


		2024-05-16T15:23:08+0200
	Ing. Roman Dudaš


		2024-05-17T12:07:06+0200
	Ing. Martin Šturala




